[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  10 июля 2019 г.  №  2167

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях выполнения мероприятий подпрограммы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Лужском районе» муниципальной программы «Стимулирование экономической активности Лужского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Лужского муниципального района от 12.12.2018 № 3915, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Провести конкурсный отбор среди субъектов малого предпринимательства, действующих менее одного года, для предоставления субсидий на организацию предпринимательской деятельности из бюджета Лужского муниципального района.

2. Разместить объявление о проведении конкурсного отбора на официальном сайте администрации Лужского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет (www.luga.ru) согласно                  приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: КЭРиИД – 2 экз., КФ, ОБУ, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 10.07.2019 № 2167

ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСНОГО ОТБОРА

СРЕДИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, ДЕЙСТВУЮЩИХ МЕНЕЕ ОДНОГО ГОДА,

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ НА ОРГАНИЗАЦИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Администрация Лужского муниципального района Ленинградской области (далее - Администрация) объявляет о проведении конкурсного отбора среди субъектов малого предпринимательства, действующих менее одного года, для предоставления субсидий на организацию предпринимательской деятельности из бюджета Лужского муниципального района.

Порядок предоставления и расходования субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности в рамках подпрограммы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Лужском районе» муниципальной программы «Стимулирование экономической активности Лужского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Лужского муниципального района от 07.05.2019 № 1396 (далее – Порядок) размещен на официальном интернет-портале Администрации в сети Интернет (www.luga.ru).

Прием заявок на участие в конкурсном отборе осуществляется ежедневно с 15.07.2019 по 16.08.2019 (включительно), кроме субботы, воскресенья, праздничных дней, с 08:00 до 16:45 (пятница с 08:00 до 15:30) по адресу: Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73, кабинет № 40. Справки по тел. 8 (81372) 2-24-61, 2-29-08.

Заседание конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора состоится: 21 августа 2019 года в 10:00 по адресу: Ленинградская область,                       г. Луга, пр. Кирова, д. 56, конференц-зал муниципального Фонда поддержки развития экономики и предпринимательства Лужского района «Социально-деловой Центр».

Об объявлении конкурсного

отбора среди субъектов малого предпринимательства, действующих менее одного года, для предоставления субсидий на организацию предпринимательской деятельности